
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

A P>3 YUNYE; -

LL vi y
RESOLUCION No. 151-499

TE 1-2NERE4.AEA
Vista la comunicación de 09-07-90, presentada por la Federación Peruana de Beisbol;

CONSIDERANDO :

Que, la Federación recurrente solicita al IPD autorización oficial, para que se -“ Amplie la Resolución N*434-AD-90 de fecha 02-07-90, en el sentido de incluir al -
Sr. HIROIDE TOKORO en calidad de Asistente Técnico, en la nómina de la delegación
deportiva que participará en la SEGUNDA SERIE MUNDIAL de Beisbol, que se realiza-
rá del 21 al 30 de Julio de 1990 en Miami, Florida-USA ;

Que, corresponde al IPD autorizar la participación de delegaciones deportivas na-
cionales en eventos que se efectúen en el extranjero ;

conformidad con el Art.9”% numeral 12 y Art.77% del Decreto Legislativo N*328 -
General del Deporte y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N*07-ED-86 ;

on cargo a dar cuenta al Consejo Nacional del Deporte
1 56E |

/08€ RESUELVE :NLLe25 Artículo Unico .- AMPLIESE: la Resolución N434-AD-90 de fecha 02.07.90, en el -
sentido de incluir al Señor HIROIDE TOKORO en calidad de Asis-

tente Técnico en la nómina de la delegación deportiva que participará en la SEGUN

DA SERIE MUNDIAL de Beisbol, que se realizará del 21 al 30 de Julio de 1990 en la
ciudad de Miami, Florida-USA,

4 Regístrese y comuníquese,

RCN/DINADAF GE

EBV/rrv



E 9 /517-09-77
12.7 -10 FEDERACION PERUANA DE BEISBOL

ORGANIZACION DE LA COMUNIDAD DEL SISTEMA R.E. D.
AFILIADA: ASOCIACION INTERNACIONAL DE BEISBOL AMATEUR

CONFEDERACION SUDAMERICANA DE BEISBOL AFICIONADO
AV. CANADA CDRA 30 - SAN LUIS

TELEFONO - LIMA PERU

>

Lima, 9 de Julio de 1990

L CIPSeñor REO >cmdNeRODOLFO CREMER NICOLI
Director Nacional de Deporte de Afiliadod esta
Presente.- ———_——m_ —Asunto : AMPLIACION VIAJE ALe.8 De nuestra consideración:

Por medio de la presente, nos es grato dirigirnos a Ud., parahacer de su conocimiento que con fecha 7 de Junio se presentoel Oficio N2 006-06/90-FPB., solicitandola Autorización de Via
je al exterior y su Resolución correspondiente, para el TORNEO
KHOURY LEAGUE WORLD SERIES en MIAMI del 21 al 30 de Julio delpresente año.

Per tal motivo, solicitamos la ampliación de la Resolución £%

434-AD-90, para el Sr. HIROHIDE TOKORO (Japones), con Pasa-
porte NO MH 0981986, que va como asistente de la Delegación,
para dicho terneo.

Agradecemos anticipadamente por la atención que se sirva -
dar a la presente, hacemos propicia la epertunidad para reterarnos de Ud., como sus,

Attos., y Ss. Ss.

Augusto Iwamoto
Presidente

0 ” Cepia archive F.P.B.



FEDERACION PERUANA DE BEISBOL
ORGANIZACION DE LA COMUNIDAD DEL SISTEMA R.E. D.

AFILIADA: ASOCIACION INTERNACIONAL DE BEISBOL AMATEUR
CONFEDERACION SUDAMERICANA DE BEISBOL AFICIONADO

AV. CANADA CDRA 30 - SAN LUIS
TELEFONO - LIMA PERU

Lima, 11 de Julio de 1990

OFICIO NQ 048-07/90-FTB.

Señor
RODOLFO CREMER NICOLI
Director Nacional del Deporte de Afiliados
Presente.-
De nuestra consideración:
Nos es muy grato dirigirnos a Ud., para formalizar nuestre-
compromiso de retorno del Sr, HIROHIDE TOKOTO, que partici-
pará al TORNEO KHOURY LEAGUE WORLD SERIES en MIAMI-FILORIDA,
debiendo salir el 18 de Julio y estando de regreso el 4 de
Agosto del presente año.

Agradecemos anticipadamente por la atención que se sirva dar
a la presente, y aprovechamos la oportunidad para expresarle
los sentimientos de nuestra consideración y — personal,
quedamos de Ud., como sus, A >

7 e

Juan Manuel Buiza Rondán Augusto Iva amaguchi
Secretario Presidente

Copia archivo F.P.B.



DEDa eoDAaD



FORMULARIO DE
PAS

ESPECIES VALORAL
ART, 221 D.L. 316 RES, MINIST. 051-858:

IMPORTE
1.- CONCEPTO/ GOBIERNO CENTRAL DIVERSOS ENCARGOS

un) CERTIFICADO ANTECEDENTES POLICIA-
1 LES PIR

[] CERTIFICADO MEDICO
FORMULARIO DE MIGRACIONES

au FICHA SALIDA Y REINGRESO NO IN—
1 MIGRANTES

FICHA SALIDA Y REINGRESO INMI——
GRANTES

[] FORMULARIO DE PERMISO ESPECIAL DE
SALIDA Y REINGRESO

E] PADRON GENERAL DE MINAS[ POLIZA DE IMPORTACION
[) POLIZA DE EXPORTACION

POLIZA DE DECLARACION DE CONTENI--

Ci CLASIFICACION ARANCELARIA
| REGISTRO FISCAL DE VENTAS A PLAZOS

INSCRIPCION DE CONTRATOS DE COM
PRA VENTA MUEBLES

LI] CONSTANCIA CERTIFICADA
[] POR CADA COPIA CERTIFICADA DE AC—

TUADOS
INSC RIPCION

[] POLIZA DE CABOTAJE

[] EXPÉEDICION DE PASAPORTE
[] REVALIDACION DE PASAPORTE

TASAS POLICIALES GUARDIA CIVIL
DJ CERTIFICADO (DOMICILIARIO, SUPER:

: VIVENCIAMUDANZA)
DJ COPIA CERTIFICADA (DENUNCIA)
[SERVICIO DE SEGURIDAD
“1 TASAS POLICIALES PIP

Ej COPIA CERTIFICADA (DENUNCIA)
PERITAJE CRIMINALISTICO

ODONTOGRAMA

] RECIBO ARRENDAMIENTO

KuaprF-0P-088

LJ BoLETA ÚNICA DE LITIGANTE
 soLIcITUD DE INSCRIPCION DE VEHICU-

LOS NUEVOS
L] GRAVAMEN DE VEHICULOS

TARJETA DE LICENCIA DE CONDUCIR —
(BREVETE)

[].. CLASE 1 (PROFESIONAL) ORIGINAL
O DUPLICADO E

E CLASE 2 (PARTICULAR) ORIGINAL O
DUPLICADO

TASAS PODER JUDICIAL
LC) CEDULA NOTIFICACION JUDICIAL

:
(SENTENCIAL Y NO SENTENCIAL)

[1 BOLETA RECUSACIONES
PAPELETA DE REMATE JUDICIAL eLIMA — CALLAO MUEBLES h

LIMA — CALLAO INMUEBLES
SEDE CORTE SUPERIOR MUEBLES — ,

SEDE CORTE SUPERIOR INMUEBLES
FUERA DE SEDE DE CORTE
(PROVINCIAS) MUEBLES
FUERA DE SEDE DE CORTE

onda

a
(PROVINCIAS) INMUEBLES s

[] TRANSFERENCIA DE VEHICULOS
DJ PAPELETA DE CONTADOR PUBLICO C

LEGIADO
[] SOLETA EVALUACION PSICOLOGICA

CI eoLETA DEL ECONOMIST

EXPENDEDOR

—e

As

TEA


